
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Luoto 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.–31.3.2026. 
 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyjä, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkastelujaksolla olemme kehittäneet sijaisten välistä viestintää sekä 
tehostaneet tehtävienhallintaa luopumalla paperisesta kalenterista. Tarkastelujaksolla olemme 
onnistuneet luopumaan kokonaan tietyistä rajoitustoimista sekä vähentämään asukkaiden 
kaatumispoikkeamia. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamailmoitusten johdosta lääketurvallisuutta on kehitetty päivittämällä ohjeistuksia ja 
kouluttamalla henkilöstöä. Kiinteistön turvallisuutta on parannettu ottamalla käyttöön säännölliset 
ulko-ovien tarkistukset. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaamme ovat kokeneet kaiken olevan hyvin: hoitajat ovat ihania ja avuliaita, ja apua saa 
tarvittaessa. Toimintaa koetaan olevan tarpeeksi, ja jotkut nauttivat leipomisesta, musiikin 
kuuntelusta ja mukavasta toiminnasta. Ruoka koetaan usein erinomaisen hyväksi, monipuoliseksi 
ja tarpeeksi vaihtelevaksi, jopa "liian hyväksi". Läheiset ovat kokeneet tilat turvallisiksi ja toimiviksi, 
ja turvallisuus arvioidaan erittäin hyväksi. Hoitajat koetaan palveleviksi ja yleisesti ollaan 
tyytyväisiä. Järjestelmän kautta saatiin 19 kpl positiivisia palautteita asukkailta ja 7 kpl läheisiltä. 
Lisäksi asukaskokouksissa asukkaat kiittelevät viikoittain ja kertovat viihtyvänsä Mainiokoti 
Luodossa. Läheiset ovat kiitellet mukavasta Ystävänpäiväkonsertista läheisten päivänä. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla Luodossa ei ole ollut valvontakäyntejä. 


